BAO CAO THU CHI NOI CHAO MIEN NAM THANG 12/2016

DVT: déong
Thu Chi
Ngay Chi tiét a Ton
s CMTX CMKTX NC Gia Pinh | NC Thii Biec Nclg ‘;“g

Ton cudi thang 11/2016 28,400,981
1/12/2016(Chi H6 Thi My Hanh ung h6 KTX 500,000 28,900,981
Mua 10kg thit 600,000 28,300,981
Mua 10kg bi dé 120,000 28,180,981

4/12/2016
Hanh 14 (3kg) 102,000 28,078,981
Taxi 60,000 28,018,981
5/12/2016|Chii Ng6é Ly Hrong (Q.8) tng ho KTX 2,000,000 30,018,981
Mua 10kg thit 600,000 29,418,981
11/12/2016(Mua 10kg bi do 120,000 29,298,981
Taxi 60,000 29,238,981
Chi Tiquauvn CMTX T11,12 1,000,000 30,238,981
Mua 10kg thit 600,000 29,638,981
Mua 10kg bi dé 120,000 29,518,981

18/12/2016
Mua 3kg thit xay 135,000 29,383,981
Mua 2 kg hanh la 90,000 29,293,981
Taxi 60,000 29,233,981
Mua 10kg thit 600,000 28,633,981
Mua 10kg bi dé 120,000 28,513,981

25/12/2016
Mua 1 binh Gas 295,000 28,218,981
Hanh 14 80,000 28,138,981
29/12/2016|Chi Nguy&n thi Diéu Huyén CMTX T01/2017 500,000 28,638,981

1,500,000 2,500,000 587,000 3,175,000 0
Ton thang 12/2016 28,638,981
4,000,000 3,762,000







